Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  «ВАХОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

«ЛЕСНАЯ СКАЗКА»

ПРИКАЗ
ул. Таёжная, 18, с.п. Ваховск, Нижневартовский район,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область), 628656 Тел./факс: (3466) 21-60-97

02.02.2021                 № 19

О проведении заседания психолого-

медико – педагогической комиссии

МБДОУ «Ваховского детского сада

«Лесная сказка»

На основании плана работы психолого- медико – педагогической

комиссии муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Ваховского детского сада «Лесная сказка» на 2020 – 2021 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседание психолого-медико-педагогической комиссии по

обследованию детей группы общеразвивающей направленности от 4 до 5

лет МБДОУ «Ваховского детского сада «Лесная сказка» 10.02.2021 года,

2. Утвердить список детей группы общеразвивающей направленности от 4

до 5 лет, направленных на обследование  ПМПК (приложение 1),

3.  Подготовить информацию об  итогах  обследования детей группы

общеразвивающей направленности от 4 до 5 лет:

- учителю – логопеду Ниязовой Н. Ф.

- медсестре  Бублик Любовь Владимировне

  4. Воспитателю Клюевой Татьяне Викторовне, подготовить

педагогические характеристики на детей согласно списка (приложение 1),

4. Председателю ПМПК МБДОУ «Ваховского детского сада «Лесная

сказка» Цупиковой Ольге Николаевне подготовить документы детей

(приложение 1) для ТПМПК.

  5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий

обязанности заведующего                                            О.Н. Цупикова